[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	13.11.2014
	 с. Тумаково

	    № 168

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Тумаковского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тумаковский сельсовет, утвержденного решением Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 28.11.2006 г. № 30, руководствуясь статьей 33 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить по инициативе главы Тумаковского сельсовета публичные слушания по обсуждению проекта решения Тумаковского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» на 15 декабря 2014 года.

2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение администрации Тумаковского сельсовета по адресу: с.Тумаково., ул.Советская, д. 2.
3. Время проведения публичных слушаний: начало в 11 часов 00 минут.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций:

4.1. организационному комитету публичных слушаний организовать прием предложений и рекомендаций в письменном виде по обсуждаемому вопросу в администрации Тумаковского сельсовета ежедневно, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней с 9-00 до 15-00 часов.

5. Организацию и проведение публичных слушаний поручить организационному комитету в следующем составе:

Барбаевой Ирине Олеговне, председателю организационного комитета, главе Тумаковского сельсовета.
Ивановой Людмиле Ивановне, депутату Тумаковского сельского Совета депутатов, фельдшеру Тумаковского ФАПа.
Орловой Татьяне Владимировне, заместителю главы Тумаковского сельсовета.

Пичковской Галине Михайловне, учителю Тумаковской СОШ.

Саидовой Ольге Ивановне, директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева